

Date : /06/2023

Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबईपोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक शिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराजलेन, भायखळा,  
(पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १२१०/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक:-२५/०६/२०२४

### तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

ज्या अर्थी, रिगल जंक्शन परिसर व काळाघोडा परिसरात मोठ्या प्रमाणात वाहनांची वर्दळ वाढलेली आहे. सदर परिसरात महत्वाच्या सरकारी आस्थापना तसेच खाजगी आस्थापना आहेत. त्यामुळे नमुद परिसरात वाहतुकीचे प्रमाण वाढलेले असून परिसरात वाहतुकीचे कोंडी निर्माण होत आहे.

त्या अर्थी, वाहतूकीची कोंडी टाळण्याकरिता व सुरक्षिततेकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५, ११६(१)(ए) (बी), १६६(४) व १७७ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९०. एम.एम.जी. ५-ए. दिनांक २०.०९.१९९० पी.६६८ यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे निर्देश देत आहे

क्र.११५/पोउआ/वा/२०२४


नेताजी सुभाषचंद्र बोस (काळा घोडा जंक्शन)- महात्मा गांधी रोड (उत्तर वाहिनी) वरून के. दुभाष मार्गावर जाणेकरिता उजवे वळण तात्पुरती बंद करण्यात येत आहे.

**पर्यायी मार्ग:-** महात्मा गांधी रोड (उत्तर वाहिनी)- के. दुभाष मार्गावर वाहतूक उजवे वळण न घेता सरळ काळाघोडा जंक्शन - डावे वळण - अे. डीमेलो मार्ग - प्रेमलाबाई चौक - उजवे वळण - कर्मवीर भाऊराव पाटील मार्ग- उजवे वळण - युनिव्हर्सिटी मार्ग- उजवे वळण- महात्मा गांधी मार्ग - काळाघोडा जंक्शन - डावे वळण - के. दुभाष मार्गावरून इच्छित स्थळी जातील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दि.२५/०६/२०२४ पासून जारी करण्यात येत आहे.

ठिकाण:- मुंबई  
दिनांक:-२५/०६/२०२४.



  
(प्रज्ञा जेडगे)  
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email-  
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of  
Police (South) Traffic, Mumbai.  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane  
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO.1210 /DCP South/Traffic/Notification/2024

Date: 25/06/2024

### TEMPORARY NOTIFICATION / O R D E R

WHEREAS, Due to a large scale of increase in Vehicles in Mumbai there is a traffic conjection in and around Regal Junction and Kala Ghoda Junction. Also there are lots of Government and Private Institutions in these ares therefore there is always a traffic conjection in the above ares.

THEREFORE, In order to facilitate the smooth movement of traffic & to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, so to direct, I, Mrs. Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

No.115 /DCP/TEMP/TR./2024

Right turn will be closed proceeding towards K. Dhubhash road from Netaji Subhash Chandra Bose Chowk ( Kala Ghoda Junction ) on Mahatma Gandhi road (North Bound)

Optional Road- Go straight From Mahatma Gandhi road (North Bound) without taking a right turn on K. Dhubhash marg- towards Kala Ghoda Junction- left turn- A. Dmello marg- Premlabai Chowk- right turn- Karmaveer Bhavrao Patil marg- right turn- University marg- right turn- Mahatma Gandhi marg- Kala Ghoda Junction- left turn- K. Dhubhash marg towards destination.

The said order dated 26/06/2024 will remain in effect until further orders.

Office of the, Dy. Commissioner of Police  
(South) Traffic, Mumbai.



(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police(South),





Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in  
दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,  
चौथामाळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १२१०/पो३आ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक:- २५/०६/२०२४

### वृत्तपत्र सुचना

रिगल जंक्शन परिसर व काळाघोडा परिसरात मोठ्या प्रमाणात वाहनांची वर्दळ वाढलेली आहे. सदर परिसरात महत्वाच्या सरकारी आस्थापना तसेच खाजगी आस्थापना आहेत. त्यामुळे नमुद परिसरात वाहतुकीचे कोंडी निर्माण होत आहे.

यास्तव नेताजी सुभाषचंद्र बोस (काळा घोडा जंक्शन) महात्मा गांधी रोड (उत्तर वाहिनी) वरून के. दुभाष मार्गावर जाणेकरीता उजवे वळण तात्पुरती बंद करण्यात येत आहे.

**पर्यायी मार्ग:-** महात्मा गांधी रोड (उत्तर वाहिनी)- के. दुभाष मार्गावर वाहतुक उजवे वळण न घेता सरळ काळाघोडा जंक्शन - डावे वळण - अे. डीमेलो मार्ग - प्रेमलाबाई चौक - उजवे वळण - कर्मवीर भाऊराव पाटील मार्ग- उजवे वळण - युनिव्हर्सिटी मार्ग- उजवे वळण- महात्मा गांधी मार्ग - काळाघोडा जंक्शन - डावे वळण - के. दुभाष मार्गावरून इच्छित स्थळी जातील.

ठिकाण- मुंबई  
दिनांक:- २५/०६/२०२४.



(प्रज्ञा जेडगे)  
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतुक, मुंबई.



Email-  
[dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in](mailto:dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in)  
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner  
of Police (South) Traffic, Mumbai.  
Traffic Training Institute, Hansraj  
Lane Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO.1210/DCPSouth/Traffic/Notification/2024

Date: 25/06/2024

**“PRESS NOTE”**

Due to a large scale of increase in Vehicles in Mumbai there is a traffic conjection in and around Regal Junction and Kala Ghoda Junction. Also there are lots of Government and Private Institutions in these ares therefore there is always a traffic conjection in the above areas.

Right turn will be closed proceeding towards K. Dhubhash road from Netaji Subhash Chandra Bose Chowk ( Kala Ghoda Junction ) on Mahatma Gandhi road (North Bound)

Optional Road- Go straight From Mahatma Gandhi road (North Bound) without taking a right turn on K. Dhubhash marg- towards Kala Ghoda Junction- left turn- A. Dmello marg- Premlabai Chowk- right turn- Karmaveer Bhavrao Patil marg- right turn- University marg- right turn- Mahatma Gandhi marg- Kala Ghoda Junction- left turn- K. Dhubhash marg towards destination.



Office of the, Dy. Commissioner of  
Police (South) Traffic, Mumbai.  
Date : 25/06/2024

(Pradnya Jedge)  
Dy. Commissioner of Police(South),  
Traffic, Mumbai.